
pro děti

Červen

pro dospělé

DIGITÁLNÍ KNIHOVNA
Slovenská národní knihovna nedávno spustila
portál DIKDA – Digitální knihovnu SNK, která nabízí
registrovaným čtenářům více než milion autorsky
volných i obchodně nedostupných děl (OND). A to
vše zdarma, online z kteréhokoli místa Evropského
hospodářského prostoru. Z mobilu či laptopu, stačí
se registrovat a okamžitě v ní můžete vyhledávat
digitální kopie knih, časopisů, článků, fotografií,
rukopisů, které vyšly od vynalezení knihtisku až 
po začátek 21. století.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 
HAVÍŘOV

PROGRAM | NOVINKY Z KNIHOVNY

20
23

KINEZIOLOGICKÝ KURZ
Tradiční setkání příznivců kineziologie
pod vedením Jaroslava Mažguta. 

1. 6. od 17.30 hodin

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

ROBOHERNA
Přijďte se seznámit s různými druhy robotů, poskládat
je a naprogramovat či vyzkoušet 3D pero. 

2. 6. od 14 do 17 hodin

Podrobné informace najdete na webu SNK:
https://dikda.snk.sk/

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

DEN DĚTÍ  V KNIHOVNĚ
Osmiboj Pipi Dlouhé punčochy. Přijď si zasoutěžit
a získej odměnu.

1. 6. od 13 do 16 hodin

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

BOOKSTART:  VÝŽIVA ANEB MLSEJME
ZDRAVĚ
Zaměříme se na zdravou stravu našich nejmenších. Pro
děti od 0 do 3 let. Nutná rezervace na telefonu 597 317
223 nebo e-mailu prodeti@knih-havirov.cz.

14. 6. v 10 hodin

Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

BOOKSTART:  OSLAVY NEJEN S PEJSKEM 
A KOČIČKOU
Přečteme si pohádkové příběhy, upečeme a ozdobíme
dort, vyrobíme dárečky a užijeme si pohybové aktivity
s říkankou. Rezervace na tel. 597 317 225 nebo e-mailu
seiferta@knih-havirov.cz.

21. 6. v 9.30 hodin

Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

KLUB PRO RODIČE S DĚTMI:  SMYSLY
Člověk ten má smyslů pět, znáš je všechny nazpaměť?

29. 6. v 10 hodin

Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

DRAČÍ  HLÍDKA
Zažij fantasy na vlastní kůži! Staň se drsným válečníkem,
tajemným alchymistou nebo mocným kouzelníkem!
Fantasy hra na hrdiny, ve které můžeš prožít mnoho
epických dobrodružství. Více o hře najdeš na stránkách
www.dracihlidka.cz. Akce je určena pro mládež 12+.
Nepromeškej svou šanci a přihlas se! Své místo si rezervuj
na tel. 597 317 221 nebo e-mailu klub@knih-havirov.cz.

21. 6. v 15.30 hodin

https://dikda.snk.sk/
http://www.dracihlidka.cz/
mailto:klub@knih-havirov.cz


Výstavy Příměstský
tábor

Nově nabízíme

Pobočka Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

MALUJEME S RADOSTÍ . . .
Vernisáž výstavy prací mladších žáčků výtvarného
oboru ZUŠ Bohuslava Martinů pod vedením paní učitelky
BcA. Lucie Klezla, Dis. Výstava potrvá do 4. 7. 2023.

9. 6. v 17 hodin

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

HUDBA V OBRAZECH
Slavnostní zahájení výstavy fotografií členů fotoklubu
Fotopozitiv Frýdek-Místek. Výstava potrvá do 11. 8. 2023.

12. 6. v 18 hodin

Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

TAKNĚJAK
Výstava prací studentů a pedagogů z „dolního gymplu.

Od 2. 6. do 30. 6. 2023

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

ZE ŽIVOTA HMYZU
Výstava fotografií jednoho z členů Fotoklubu Havířov
Pavla Žáčka.

Do 9. 6. 2023

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

CESTOVÁNÍ ČASEM

Půjčovna pro děti na ul. Svornosti pořádá v termínu
24.-28. 7. 2023 letní příměstský tábor pro děti ve věku od
8 do 12 let, každý den od pondělí do pátku v čase od 8.00
do 16.00 hodin. Cena tábora činí 1.800 Kč/účastník. V této
částce je zahrnuta strava (teplé obědy, odpolední svačiny,
pitný režim), výtvarný materiál, pomůcky a vstupy.

Na táborníky čeká pestrý program zaměřený na zajímavá
historická období. Každý den budeme blíže poznávat jedno
z nich. V době, kdy děti nebudou na výletě nebo v přírodě,
bude pro ně připraven program plný her, soutěží a tvoření
v prostorách půjčovny pro děti.

Pro bližší informace a přihlašování dětí se obraťte 
na knihovnice půjčovny pro děti na ul. Svornosti 2,
telefonicky 597 317 217 nebo e-mailem 
detske@knih-havirov.cz. 
Kapacita tábora je omezena počtem 15 účastníků.

24.-28. 7. 2023

Městské informační centrum, Havířov-Město

PONOŽKY HAVÍŘOV
Nově prodáváme ponožky s logem Havířova. Vybírat
můžete ze tří modro-bílých vzorů a ze dvou velikostí: 36–
40 a 41–46. Cena za jeden pár je 120 Kč.

Městské informační centrum
Havířov-Město

SESTAV SI  SVŮJ SVĚT
Nově máme v prodeji Turistické 
magnetky Sestav si svůj svět®. 
Sbírejte magnetky ve tvaru puzzle 
a vytvořte si z navštívených míst
dekorativní vzpomínku, kterou 
můžete neustále rozšiřovat. 
Cena 40 Kč.


